
  

SPU 337578/2024  Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace protipovodňového a protierozního 
opatření KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd 

Sp. značka / č.j.: SP8485/2022-504204 / SPU 337578/2024 

UID dokumentu: spudms00000014828761 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná společností NDCon s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1, IČO 
649 39 511, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace 
(podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

 geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací 

 geodetické zaměření skutečného provedení díla  

 vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla v pěti vyhotoveních v 
grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je katastrální území: Dlouhý Újezd, obec Dlouhý 
Újezd, okres Tachov, Plzeňský kraj, Česká republika. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmět veřejné zakázky je složen ze 2 projektových dokumentací: 

1) Projektová dokumentace: Vodohospodářská opatření v k.ú. Dlouhý Újezd je 
členěna na následující stavební objekty a provozní soubory: 

SO 1 – Retenční nádrž VD14 



  

SPU 337578/2024  Stránka 2 z 5 

 

SO 2 – Příkop polní cesty PC01 
SO 3 – Svodný příkop POZ01 
SO 4 – Svodný příkop POZ10 
SO 5 – Záchytný příkop ZP01 
SO 6 – Záchytný příkop ZP03 
SO 7 – Bezpečnostní přeliv nádrže VD07 
SO 8 – Bezpečnostní přeliv nádrže VD06 
SO 9 – Bezpečnostní přeliv nádrže VD05 
SO 10 – Bezpečnostní přeliv nádrže VD04 

2) Projektová dokumentace: Dlouhý Újezd – polní cesta PC 01 obsahuje stavební objekt 

a provozní soubory SO 101 – polní cesta PC 01. 

V projektových dokumentacích je řešen i návrh výsadby doprovodné zeleně, vč. tříleté následné péče, 

která není předmětem této veřejné zakázky). 

Výsadba, vč. následné péče o zeleň z obou částí projektové dokumentace je řešena odděleně.  

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků 
na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 21 550 682,58 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
PAS Natura s.r.o. 

Sídlo: Pod dráhou 1638/7, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 35 782 

Nabídková cena bez DPH: 30 000 000,00 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Pflaument Investment, s.r.o. 

Sídlo: Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 247 98 941 

Nabídková cena bez DPH: 28 643 826,35 Kč 

 

 

 



  

SPU 337578/2024  Stránka 3 z 5 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Žižkovo nám. 226, 258 01 Vlašim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 029 51 746 

Nabídková cena bez DPH: 27 326 501,05 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské náměstí 17/21, Božkov, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 93 236 

Nabídková cena bez DPH: 21 550 682,58 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 32 500 000,00 Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
BERGER BOHEMIA a. s. 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 57 269 

Nabídková cena bez DPH: 29 672 052,63 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 



  

SPU 337578/2024  Stránka 4 z 5 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské náměstí 17/21, Božkov, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 93 236 

Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEONOVOTNY s.r.o. 

Sídlo: 
Mánesova 2437/89, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 59 369 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková 
organizace 

Sídlo: 
Kopeckého sady 357/2,Vnitřní Město, 301 00 
Plzeň 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 002 28 745 

 

 

 

 

 

 



  

SPU 337578/2024  Stránka 5 z 5 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Plzni dne dle el. podpisu 

 

elektronický podpis 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad                                                                      


		2024-09-02T04:12:06+0000
	Ing. Jiří Papež




